ППОПРПРОЕКТТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2023 № 2226

О  внесении  изменений  в  Прейскурант  на   платные услуги  (работы), оказываемые муниципальными   учреждениями     культуры    Одинцовского      городского округа, подведомственными   Комитету   по   культуре   Администрации   Одинцовского городского   округа   Московской   области,   утверждённый   постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области
от 31.08.2021 № 3124

В связи с расширением платных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры Одинцовского городского округа, подведомственными Комитету по культуре Администрации Одинцовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в   постановление   Администрации   Одинцовского  городского  округа
Московской области от 31.08.2021 №3124 «Об утверждении Прейскуранта на платные услуги (работы), оказываемые муниципальными  учреждениями  культуры  Одинцовского   городского округа Московской области, подведомственными Комитету по культуре Администрации  Одинцовского  городского  округа  Московской
области» (в редакции от 26.12.2022 №7721), следующее изменение:
1) раздел 26 дополнить строкой 20 следующего содержания:
«
	20
	Мероприятия по билетам сторонних исполнителей

1 билет

от 300,00

».
2. Опубликовать   настоящее постановление в официальных   средствах   массовой
информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте  Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Одинцовского городского округа			                             А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]